



OBJEDNÁVKA č. 430240696

Strana:
1 / 2

Objednatel: Union Grid s.r.o. Václavské náměstí 846/1 110 00 Praha 1 IČ: 03508617 DIČ: CZ03508617	Řada dokladu: 430 Číslo dokladu: 240696 Způsob dopravy: Forma úhrady: Platebním příkazem Zakázka: 23-104-011
Dodavatel: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Kounicova 1013/16a 602 00 Brno IČ: 62161521 DIČ: CZ62161521	Datum vystavení: 4. 9. 2024 Datum plnění od: Datum plnění do:

Text položky	Množství MJ	Jednotková cena	Cena Celkem
--------------	-------------	-----------------	-------------

Objednáváme u Vás ošetření poškozených stromů a založení trávníku dle nabídky viz příloha č. 1.	1,00	267 292,21	267 292,21
---	------	------------	------------

Zakázka: TR 110/22kV Brno-sever - Klusáčkova

Termín plnění: od 23.09. - do 23.10.2024

Místo plnění: ulice Kartouzská a Domažlická, Brno
upřesní kontaktní osoba

Kontaktní osoba UG: Ing. Lubomír Foriška, tel.: 724 864 414

Cena:
ošetření poškozených stromů ve správě Vzmb a provedení injektáže: 77 940 Kč bez DPH
založení trávníku v pásu pod stromy na ulici Domažlická: 38 294,98 Kč bez DPH
zahradnické práce pro MČ Královo Pole: 151 057,23 Kč bez DPH

Cena celkem 267 292,21 Kč bez DPH.

Nedílnou součástí faktury bude oboustranně potvrzený předávací protokol.

Dodavatel bude při likvidaci odpadu postupovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré práce budou probíhat v souladu s BOZP.

1,00	267 292,21
------	------------

Celkem CZK bez DPH 267 292,21

DPH bude účtováno ve výši stanovené zákonem.

Objednatel:

Příloha:

č. 1 23-104-011_68_OB_430240696_Veřejn

Faktury prosím zasílejte výhradně elektronicky na adresu faktury@uniongrid.cz

Informace o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 13 odst. 1

GDPR je dostupná na webových stránkách společnosti či na webových stránkách <https://www.carbounion.cz/gdpr>

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio	Ve věcech obchodních: Jméno: Oprchalová Lucie Telefon +42 [redacted] Email: [redacted]	Ve věcech technických: Jméno: Ing. Vlk Ondřej Telefon: +42 [redacted] Email: [redacted]
--------------------------------------	--	---

Dodavatel:

V
K
430240696



Faktury prosím zasílejte výhradně elektronicky na adresu faktury@uniongrid.cz

Informace o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 13 odst. 1

GDPR je dostupná na webových stránkách společnosti či na webových stránkách <https://www.carbounion.cz/gdpr>Zpracováno systémem
HELIOS iNuvio**Ve věcech obchodních:**

Jméno: Oprchalová Lucie

Telefon +42

Email:

Ve věcech technických:

Jméno: Ing. Vlk Ondřej

Telefon: +42

Email:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Union Grid, Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1

Regenerace zeleně na ulici Domažlická a Kartouzská, k.ú. Královo Pole

1. 3 - TRÁVNÍK městská část

Cena bez DPH			151 057,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 057,23	21,00%	31 722,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			182 779,25
v CZK			

Zpracovatel

Ing. Lucie Brzoňová, Ing. Kateřina Novotná
Veřejná zeleň města Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno
IČO: 62161521
DIČ: CZ62161521

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Lubomír Foriška
Union Grid, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

1. 3 - TRÁVNÍK městská část

Místo:

Datum:22.8.24

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**151 057,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

151 057,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

K1-SO 802_CPI - SADOVÉ ÚPRAVY CPI

Soupis:

1. 3 - TRÁVNÍK městská část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 057,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

151 057,23

D A.1

ZALOŽENÍ EXTENZIVNÍHO TRÁVNÍKU - MĚSTSKÉ LOUKY

1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	5,000	990,00	4 950,00	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí odhad tonáž 1,4 l/m3 "247,7*0,05*1,4		17,339			
	VV		"odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m3/ha, 100 kg/m3 = 14*100=1,4t/ha" (1,4*247,7)/10000		0,035			
	VV		"lonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		Mezisoučet		17,374			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	34,000	52,00	1 768,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojní nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7*0,05		12,385			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		247,7*0,05		12,385			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,000	18,00	612,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		247,7*0,05		12,385			
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	1 713,000	8,00	13 704,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění		10			
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7		247,700			
5	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 713,000	3,95	6 766,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"chemické odplevelení 1x - v rovině" 247,7		247,700			
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 713,000	1,16	1 987,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"rotavátorování 1x - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		"rotavátorování - zapravení substrátu - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		Mezisoučet		495,400			
7	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,000	17,40	261,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"rozprostření a urovnání trávníkového substrátu tl. 12 cm - v rovině" 247,7		247,700			
8	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	15,000	650,00	9 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		"trávníkový substrát" 247,7*0,12*1,03		30,616			
9	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 713,000	9,00	15 417,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"jemné terénní modelace - urovnání do +/- 1 cm - v rovině" 247,7		247,700			
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 713,000	4,20	7 194,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"3x hrabání - v rovině" 247,7*3		743,100			
11	K		Založení trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 713,000	3,20	5 481,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"Osetí včetně osiva (15-20 g/m2), parková směs do sucha s		247,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	00572490-B3	osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva	kg	34,000	250,00	8 500,00	vlastní
	PP		osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva					
	VV		"Osetí včetně osiva (15-20 g/m2), parková směs do sucha s příměsí bylin" 247,7*0,018*1,03		4,592			
	VV		"přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem"					
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 713,000	0,52	890,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"válcování 2x - v rovině" 247,7*2		495,400			
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	D	A.2	ROZVOJOVÁ PÉČE				9 147,42	
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"kosení 1x - v rovině" 247,7		247,700			
14	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárnu biologicky rozložitelného odpadu	t	17,130	350,00	5 995,50	vlastní
15	K		Pokos trávníku plocha nad 1000 m2	m3	1 713,000	1,84	3 151,92	CS ÚRS 2023 02
16	K		Půdní injekce kořenového prostoru stromů v plochách ÚMČ	kus	95,000	250,00	23 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vpichy 1/1m2 výjma ploch cca 2 m od paty kmene					
	VV		stromy č. 8, 9, 10, 11, 13 a výsadbové místo č. 12		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Union Grid, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1

Regenerace zeleně na ulici Domažlická a Kartouzská, k.ú. Královo Pole

1.1 ULIČNÍ STROMOŘADÍ - Kartouzská, regenerace stromořadí Vzmb

Cena bez DPH			77 940,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 940,00	21,00%	16 367,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			94 307,40
v CZK			

Zpracovatel

Ing. Lucie Brzoňová, Ing. Kateřina Novotná
Veřejná zeleň města Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno
IČO: 62161521
DIČ: CZ62161521

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Lubomír Foriška
Union Grid, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Union Grid, Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1

Soupis:

Místo: **1.1 ULICNI STROMORADI - Kartouzská, regenerace stromořadí Vzmb**

Datum:22.8.24

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 940,00

HSV - Práce a dodávky HSV

77 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Soupis:

1.1 ULIČNÍ STROMOŘADÍ - Kartouzská, regenerace stromořadí Vzmb

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 940,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 940,00

D A.2

OŠETŘENÍ DŘEVIN PO STAVBĚ

1	K		Ošetření poškozených větví	kus	16,000	465,00	7 440,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	--	----------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

VV

"odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením
odpadu na hromady "

VV

"naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "

2	K		Půdní injektáž kořenového prostoru aleje v ulici kartouzská	kus	282,000	250,00	70 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	--	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

PP

vpichy 1/1m2 výjma ploch cca 2 m od paty kmene

VV

stromy č. 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 29, 32,
33, 40

2,000

VV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Union Grid, Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1

Regenerace zeleně na ulici Domažlická a Kartouzská, k.ú. Královo Pole

1.2 - TRÁVNÍK stromořadí Vzmb

Cena bez DPH			38 294,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 294,98	21,00%	8 041,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			46 336,93
v CZK			

Zpracovatel

Ing. Lucie Brzoňová, Ing. Kateřina Novotná
Veřejná zeleň města Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno
IČO: 62161521
DIČ: CZ62161521

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Lubomír Foriška
Union Grid, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

1.2 - TRÁVNÍK stromořadí VzmB

Místo:

Datum:22.8.24

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**38 294,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

38 294,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis: **1.2 - TRÁVNÍK stromořadí VzmB**

Misto:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 294,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							38 294,98	
D A.1 ZALOŽENÍ EXTENZIVNÍHO TRÁVNÍKU - MĚSTSKÉ LOUKY								
1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárnu biologicky rozložitelného odpadu	t	0,500	990,00	495,00	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárnu biologicky rozložitelného odpadu					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí odhad tonáž 1,4 t/m ³ *247,7*0,05*1,4		17,339			
	VV		"odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m ³ /ha, 100 kg/m ³ = 14*100=1,4t/ha" (1,4*247,7)/10000		0,035			
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		Mezisoučet		17,374			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m ³	m ³	10,000	52,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7*0,05		12,385			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		247,7*0,05		12,385			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	10,000	18,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		247,7*0,05		12,385			
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m ²	489,000	8,00	3 912,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění		10			
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7		247,700			
5	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	489,000	3,95	1 931,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"chemické odplevelení 1x - v rovině" 247,7		247,700			
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m ²	489,000	1,16	567,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"rotavátorování 1x - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		"rotavátorování - zapravení substrátu - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		Mezisoučet		495,400			
7	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	25,000	17,40	435,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"rozprostření a urovnání trávníkového substrátu tl. 12 cm - v rovině" 247,7		247,700			
8	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	25,000	650,00	16 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		"trávníkový substrát" 247,7*0,12*1,03		30,616			
9	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m ² zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	489,000	9,00	4 401,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"jemné terénní modelace - urovnání do +- 1 cm - v rovině" 247,7		247,700			
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	489,000	4,20	2 053,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"3x hrabání - v rovině" 247,7*3		743,100			
11	K		Založení trávníku výsevem pl přes 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	489,000	3,20	1 564,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"Osetí včetně osiva (15-20 g/m ²), parková směs do sucha s		247,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	00572490-B3	osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva	kg	9,640	250,00	2 410,00	vlastní
	PP		osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva					
	VV		"Osetí včetně osiva (15-20 g/m2), parková směs do sucha s příměsí bylin" 247,7*0,018*1,03		4,592			
	VV		"přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem"					
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	489,000	0,52	254,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"válcování 2x - v rovině" 247,7*2		495,400			
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	D	A.2	ROZVOJOVÁ PÉČE				3 320,31	
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"kosení 1x - v rovině" 247,7		247,700			
14	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	4,890	350,00	1 711,50	vlastní
15	K		Pokos trávníku plocha do 1000 m2	m3	489,000	3,29	1 608,81	CS ÚRS 2023 02